-.?
REGIOME AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL M. 7 Carbonia

i | 2
Deliberazione n. /{ .f{/"%/ (/

2 2486 05

adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto: ACQ/7 - Procedura negoziata ad offerte plurime mediante RdO sul Mepa della Consip, per la
fornitura di licenze d'uso antivirus. Individuazione operatori economici da invitare alia procedura.

I Responsabile del Servizio Acquisti:

Premesso che:

¢ con Delibera n° 896/C del 15.07.2016, 'Azienda, ai sensi delll'art. 36 comma 2 lett. b)
del D.1gs. 18.04.2016 n° 50, ha autorizzato la procedura negoziata, mediante RO sul
Mercato Elettronico (MEPA) della Consip Spa, per la fornitura di licenze d'uso antivirus di
durata quadriennale con possibilita di rinnovo di anni due, approvando contestualmente
it disciplinare di gara;

o con il medesimo atto I'Azienda ha approvato 'avviso esplorativo e il relativo modello di
istanza per la manifestazione di interesse, autorizzandone la pubblicazione sul sito
istituzionale aziendale;

o lavviso esplorativo & stato pubblicato sul sito aziendale nella sezione bandi e gare in
data 24.06.2016 prevedendo il termine per la presentazione delle istanze di
partecipazione alle ore 13.00 del giorno 08.07.20186;

Atteso che;

o entro il termine stabilito sono pervenute n® 14 istanze di partecipazione, conservate agli
atti del competente Servizio Acquisti;

e il Resple del Servizio Acquisti ha esaminato le istanze pervenute e, accertata la
regolarita formale e sostanziale delle stesse, ha ritenuto di dover ammettere alla
procedura negoziata tutte le ditte che hanno presentato istanza di partecipazione, giusto
verbale in data 18.07.2016;

Visto #D.Lgs. 18.04.2016 n° 50/2016;

Ritenuto di dover inoltrare linvito alle quattordici Ditte ammesse, al fine di garantire la massima
partecipazione e concorrenzialita;

Evidenziato  che, ai sensi dell'art. 53 comma 2 lettera b) del citato D.Lgs. 50/2018, I'efenco degli operatori
economici ammessi alla procedura negoziata deve essere secretato fino alla scadenza del
termine per ia presentazione delle offerte che sara stabilito con 1a pubblicazione del’RdO sul
MEPA della Consip;

PROPONE

¢ diadottare apposito atto deliberativo per 'individuazione delle Ditte da invitare alla procedura negoziata
tramite RdO sul Mercato Elettronico (MEPA) della Consip Spa per la fornitura di ficenze antivirus con
durata quadriennale con possibilita di rinnovo di anni due;

It Commissario Straordinario

Preso atto delfIstruttoria svolta dal Servizio Acquisti;

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo e i Direttore sanitario;



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL N. 7 Carhonia
i

I P _
segue Deliberazione /Mr L‘? ¢ j 5/ del 2 7LUG 7015

B

DELIBERA

Per le motivazioni esposte in premessa
P di prendere atto delle istanze di partecipazione pervenute e ammesse a seguito di accertata regolarita
formale e sostanziale delle stesse;

di ammettere e di invitare alla procedura negoziata, tramite RdO sul Mercato Elettronico (MEPA) della
Consip Spa, per la fornitura di licenze antivirus con durata quadriennale con possibilita di rinnovo di anni

due, tutte le quattordici ditte che hanno presentato istanza di partecipazione;

di dare atto che, ai sensi delfart. 53 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016, I'elenco degli operatori
economici ammessi alla procedura negoziata & segretato fino alla scadenza del termine per Ia
presentazione delle offerte che sara stabilito con la pubblicazione del'RdO sul MEPA della Consip.

il Commissario Straordinario

\

B

I Direttore Sanitario
Dr. Silvic Maggetti
o M

g

ey
e I

£

14 % %
%ﬁf,ﬁ kY
[ ]

H
£
i

O Y

Resp.le Servizio Acguisti
}\\Ejrlob fin]
A /C%ﬁﬁ\‘?

Coll. Amm.vo/A. Ventura (T\ﬁ\Jm\,\}\LQ



I Responsabile del Servizio Affari Generali

é P:tt_esta c ae _la deliberazione
7 (' w  22LUG06

n. _ /(/l .i.jt
& stata pubblicata
nelf'Albo pretorio delf'Azienda USL n. 7
=~ 1 AGD 2018

a partire dal

Resterd a disposizione per la consultazione nelia sezione

Archivio Deliberazioni dl sito www.aslcarbonia.it

Individuaziong dilte _ licenze anlivirus 2016.do:




